АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 сентября   2022 г.  № 85

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины  № 81от 05.09.2022 г. «О начале отопительного сезона»

В связи с резким понижением температуры, руководствуясь пунктом 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок (утвержден приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003г. № 115).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 81от 05.09.2022 г. «О начале отопительного сезона»:
Приложение № 1 Постановления № 81от 05.09.2022 г. изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Данное постановление довести до руководителей организаций, учреждений, предприятий.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины (http://chelno-vershini.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                                                                 С.А. Ухтверов

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к Постановлению № 85 от 20.09.2022г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата пуска котельных в 2022 г.

	1
	Котельная № 1,с.Челно-Вершины,ул.Старшинова 2
	20.09.2022

	2
	Котельная № 5,с.Челно-Вершины, микрорайон Сельхозтехника, 16А
	20.09.2022

	3
	Мини котельная № 1,с.Челно-Вершины, Заводской микрорайон, 1А
	21.09.2022

	4
	Мини котельная № 2,с.Челно-Вершины, Заводской микрорайон, 2А
	21.09.2022

	5
	Мини котельная № 3,с.Челно-Вершины, ул. 40 лет Октября, 3А
	21.09.2022

	6
	Мини котельная № 1,с.Челно-Вершины, ул. Центральная, 28А
	21.09.2022

	7
	Мини котельная № 2,с.Челно-Вершины, ул. Центральная, 32А
	21.09.2022

	8
	Реабилитационный центр, с.Челно-Вершины, ул. Октябрьская, 40Б
	20.09.2022

	9
	Библиотека и ЦСО,с.Челно-Вершины, ул. Советская, 18А
	22.09.2022

	10
	Военкомат,с.Челно-Вершины, ул. 40 лет Октября, 1Б
	23.09.2022

	11
	Очистные сооружения,с.Челно-Вершины, ул. Промышленная
	23.09.2022

	12
	Налоговая инспекция,с.Челно-Вершины, ул. Советская
	23.09.2022

	13
	Административное здание, ул. Советская 12 Д
	22.09.2022